PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 ноября 2016 года

	№ 1731

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления главы Кондинского района от 19 ноября 2015 года № 51-п «Об утверждении графиков приема избирателей по личным вопросам и встреч
с избирателями»

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление главы Кондинского района от 19 ноября 2015 года № 51-п «Об утверждении графиков приема избирателей по личным вопросам и встреч с избирателями».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2016